ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
    г. Орёл

О  назначении  сотрудника  Департамента  здравоохранения Орловской

области   ответственным за функционирование услуги
«Запись на прием врачу»

Во исполнение пункта 8 раздела 1 протокола федерального инцидента
№ 38 услуги «Запись на прием к врачу» под председательством Министра
здравоохранения Российской Федерации М. А. Мурашко от 30.06.2023 №73/1/323
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить  заместителя   руководителя  Департамента  здравоохранения

Орловской области  Пуха  Д. Ю.  ответственным за функционирование услуги
«Запись на прием врачу» (далее – Услуга) на технологии «витрина данных» и (или)
посредством подсистемы «Федеральная электронная регистратура» единой
государственной информационной системы в сфере здравоохранения, в том числе за
отключение государственной информационной системы в сфере здравоохранения
субъекта Российской Федерации от предоставления Услуги посредством Единого
портала государственных и муниципальных услуг (функций) на период
осуществления технологических работ.

2. 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за  собой.
Член Правительства
Орловской области –

руководитель
Департамента

здравоохранения
Орловской области

[SIGNERSTAMP1]
[эл.подпись]

И. В. Петчин